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CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse

Features & Vorteile
• kompaktes, formschönes Aufputzgehäuse 

mit geringen Abmaßen
• bis zu 6 LC Duplex oder 6 SC Kupplungen 
•  bis zu 24 Spleiße
•  sämtliche Dichtungen für Patchkabel/

Kabel/Mikrorohre unterschiedlicher 
Durchmesser enthalten 

•  biegeradienoptimierte Faserführung 
•  Deckel abnehmbar
•  anreihbar 
•  plombierbar
•  einfache 3-Punkt Wandmontage
•  inkl. Schloss, Verschlussschraube, 

Montagematerial 

Das Spleißpatchgehäuse              
ARCA S ist die ideale Lösung            
für den Netzabschluss          
innerhalb von Gebäuden. Das 
kompakte Aufputzgehäuse mit 
geringen Abmessungen wird als 
APL/HüP an der Schnittstelle 
von NE 3 zur NE 4 eingesetzt. 
Sämtliche Dichtungen für 
Patchkabel, Kabel bzw. Mikrorohre 
unterschiedlicher Durchmesser 
sind bereits enthalten und 
ermöglichen eine schnelle und 
einfache Montage.

Technische Daten

CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse 
bestückt mit 12 LCAPC Pigtails und         
6 LCAPC Duplex Kupplungen

Material ABS+PC 94 V-0

Farbe RAL 9003

Temperatur -40° bis +85°C

Schutzklasse IP 54

Abmessungen H 219 x B 131 x T 52 mm

Einführung für    
Kabel & Mikrorohre

1x 7-14 mm / 12x0-3 mm /                           
12x5 mm / 4x7 mm

Spleißschutz 1x Spleißschutzhalter für 12 Spleiße Crimp  
enthalten (optional zweiter Schutz für 
ingesamt 24 Spleiße)

CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse
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Bestellübersicht

CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse
Produktbezeichnung Art.Nr.

CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse leer 954829

CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse 6F, spleißfertig bestückt mit 6 LCAPC Pigtails und 3 
LCAPC Duplex Kupplungen

954830

CCM ARCA S Spleißpatchgehäuse 12F, spleißfertig bestückt mit 12 LCAPC Pigtails und 6 
LCAPC Duplex Kupplungen

954831  
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Zubehör

Produktbezeichnung Art.Nr.

CCM Kupplung LCAPC Duplex SM GN(s), ohne Flansch 965876

CCM Pigtail-Set 12xLCAPC GN, 9/125 2,0 m 965469 

Spleißschutzhalter 12x Crimp 966644   

CCM Micro Tube Endmuffe WGT 7/4 943637

CCM Micro Tube Endmuffe WGT 10/6 951199

CCM Micro Tube Endmuffe WGT 12/8 951200

CCM Micro Tube Endmuffe WGT 14/10 951201

Spleißschutz Crimp 30 mm 952405

IBC Brand Cleaner für 1,25 mm 922523




